
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 405

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 12:24:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 31/2023

N° do Processo: 31

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/02/2023 09:00:00
Objeto:
Aquisição de materiais elétricos para uso nos reservatórios Campo, Juma e Morada do Sol. Em
atendimento ao Auto
de Notificação 221/2022 - ARES-PCJ
Resumo:
Aquisição de materiais elétricos para uso nos reservatórios Campo, Juma e Morada do Sol. Em
atendimento ao Auto
de Notificação 221/2022 - ARES-PCJ

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/02/2023 00:00:00 Autorização Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f9e9d3fd8965314e17e86e13e8ff6b6.pdf

